

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JN Holding 2016 ApS

Elmehøjvej 38  
8270 Højbjerg

CVR-nr. 38 16 87 70

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/06 2022

---

Jesper Nielsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JN Holding 2016 ApS  
Elmehøjvej 38  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 16 87 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Jesper Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 6.001.859, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 19.713.253.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(33.595)</b>	<b>(17.152)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		6.024.745	9.250.000
Finansielle indtægter	1	21.143	7.732
Finansielle omkostninger	2	<u>(14.636)</u>	<u>(24.444)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.997.657</b>	<b>9.216.136</b>
Skat af årets resultat	3	<u>4.202</u>	<u>6.420</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>6.001.859</u></b>	<b><u>9.222.556</u></b>
Foreslået udbytte		57.200	56.500
Overført resultat		<u>5.944.659</u>	<u>9.166.056</u>
		<b><u>6.001.859</u></b>	<b><u>9.222.556</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.000.000	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	6.489.064	5.939.064
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>17.489.064</u></b>	<b><u>6.939.064</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>17.489.064</u></b>	<b><u>6.939.064</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.800.000	0
Udskudt skatteaktiv		6.420	0
Selskabsskat		0	6.420
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		82.258	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.888.678</u></b>	<b><u>6.420</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>16.567</u></b>	<b><u>6.827.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.905.245</u></b>	<b><u>6.833.830</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>21.394.309</u></b>	<b><u>13.772.894</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		67.500	67.500
Overført resultat		19.588.553	13.643.894
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>19.713.253</u></b>	<b><u>13.767.894</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.600.000	0
Selskabsskat		76.056	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.681.056</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.681.056</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>21.394.309</u></b>	<b><u>13.772.894</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	67.500	13.643.894	56.500	13.767.894
Betalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	5.944.659	57.200	6.001.859
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>67.500</b>	<b>19.588.553</b>	<b>57.200</b>	<b>19.713.253</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	7.732
Valutakursgevinster	<u>21.143</u>	<u>0</u>
	<b><u>21.143</u></b>	<b><u>7.732</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.636	20.063
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>4.381</u>
	<b><u>14.636</u></b>	<b><u>24.444</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(4.202)</u>	<u>(6.420)</u>
	<b><u>(4.202)</u></b>	<b><u>(6.420)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>10.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Kriegersvej 17 + 19 ApS	Højbjerg	100 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.939.064	67.500
Tilgang i årets løb	550.000	5.871.564
Kostpris 31. december 2021	<u>6.489.064</u>	<u>5.939.064</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>6.489.064</u></b>	<b><u>5.939.064</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Innovision Group ApS	Århus	50 %
Trade Expert Limited	Hong Kong	50 %
Kluntz A/S	Hørning	25 %
Niels Juels Gade 49 ApS	Højbjerg	50 %
Evergreen Boliger ApS	Viby J	50 %